МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОЙ АДАПТАЦИИ ГРАЖДАН»

ПРИКАЗ
от 10.01.2018г. № 1 4 6 - 0

г. Новосибирск

О порядке рассмотрения обращений граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава
ГАУ СО НСО «Областной комплексный центр социальной адаптации граждан»
(далее -  Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений граждан в

Учреждении (далее -Порядок).
2.Работникам учреждения принять к исполнению настоящий Порядок.
3. Назначить ответственным лицом за ведение делопроизводства по

обращениям граждан и организацию личного приема ведущего документоведа
Фоменко Валентину Константиновну.

4. Методисту Барковой Оксане Алексеевне организовать размещение
прилагаемого Порядка и график приема граждан руководства Учреждения на
официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а так же на информационном стенде в отделениях учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
аналитическо- правового отдела Накоржевого Сергей Александровича.

Директор В. Н. Тарасенко

С приказом ознакомлены: ^
Ведущий документовед Фоменко В.К,- '
Начальник отдела Накоржевый С.А. -  Ф л
Заведующий отделением Филиппова А.В.
Заведующий отделением Фарафонтова Т.В.
Заведующий отделением Молрдавский А.В.
Методист Баркова О.А.- —